

Soltop ApS
Sønderskovvej 9, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 67 62 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Lisbeth Riggelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Soltop ApS
Sønderskovvej 9
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 67 62 23
Stiftet: 27. juni 2002
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lisbeth Riggelsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og værdipapirer. Selskabet har endvidere til formål at yde konsulentassistance indenfor managementrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -416 t.kr. mod -423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.724 t.kr. mod -6.123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-415.716	-423.203
Andre finansielle indtægter	39.986.907	15.727.848
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.753	-23.156.651
Resultat før skat	39.506.438	-7.852.006
1 Skat af årets resultat	-8.782.035	1.728.800
Årets resultat	30.724.403	-6.123.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.500.000	11.000.000
Overføres til overført resultat	18.224.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.123.206
Disponeret i alt	30.724.403	-6.123.206

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	335.682.594	297.393.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>335.682.594</u>	<u>297.393.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.682.594</u>	<u>297.393.642</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.728.800
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.611.111
Andre tilgodehavender	12.833.950	23.392.956
Tilgodehavender i alt	<u>12.833.950</u>	<u>27.732.867</u>
Likvide beholdninger	29.831.564	27.170.419
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.665.514</u>	<u>54.903.286</u>
Aktiver i alt	<u>378.348.108</u>	<u>352.296.928</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	359.300.385	341.075.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.500.000	11.000.000
Egenkapital i alt	<u>371.925.385</u>	<u>352.200.982</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	36.250
Selskabsskat	6.135.004	0
Anden gæld	256.469	59.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.422.723</u>	<u>95.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.422.723</u>	<u>95.946</u>
Passiver i alt	<u>378.348.108</u>	<u>352.296.928</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	358.199.188	0	358.324.188
Årets overførte resultat	0	-17.123.206	11.000.000	-6.123.206
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	341.075.982	11.000.000	352.200.982
Udloddet udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Årets overførte resultat	0	18.224.403	12.500.000	30.724.403
	125.000	359.300.385	12.500.000	371.925.385

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.976.266	0
Årets regulering af udskudt skat	1.728.800	-1.728.800
Regulering af tidligere års skat	76.969	0
	<u>8.782.035</u>	<u>-1.728.800</u>